
UCHWAŁA NR III.21.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku  z § 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 oraz § 60 ust. 2 uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy 
w Otyniu z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń   (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 679 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą Nr II.4.2024 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 14 maja 2024 r. powołuje się radnych: Barbarę Kaźmierczak, Krystiana Bartkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD7617-C0F6-467C-B42F-D65A86D68C10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §15 ust. 1 pkt 1 i ust.5 Statutu 
Gminy Otyń Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną oraz ustala skład osobowy Komisji. Do 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą Nr II.4.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 
maja 2024 r. w wyniku przeprowadzonego głosowania powołano 3 osoby. W związku z powyższym 
uzasadnione jest uzupełnienie składu komisji. 
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD7617-C0F6-467C-B42F-D65A86D68C10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.21.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


